Beiblatt Monitoring der LAG

Stand:

ARBERLAND

31.12.2024

Ubersicht zur Darstellung der Zielerreichung und Umsetzung der LES sowie zu den Grunddaten der bewilligten Vorhaben
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Anmerkungen

Ausstattung Vereinsheim Schénau

Stadt Viechtach

19.12.2023

19.03.2024

33.625,66 €

20.175,39 €

60,00%

Veranstaltungsplatz am Dorfgemeinschaftshaus Wiesing

Stadt Viechtach

19.12.2023

19.03.2024

420.136,05 €

247.272,83 €

60,00%

EZ1

Zukunftssicheres und resilientes Ehrenamt im ARBERLAND

Landkreis Regen

19.12.2023

19.03.2024

219.958,20 €

131.97492 €

60,00%

EZ1

EZ4

Optimierung des Freizeitwegenetzes im ARBERLAND

Landkreis Regen

19.12.2023

19.03.2024

55.000,00 €

33.000,00 €

60,00%

EZ1

EZ3

ebenfalls EZ 2

o [(Bw|[N]|e

Multifunktionssportplatz EC Eintracht Bodenmais

EC Eintracht Bodenmais

m (m{m{m|m

29.05.2024

29.08.2024

129.500,00 €

77.700,00 €

60,00%

EZ2

EZ 4

ebenfalls EZ 2

o

Sport- und Vereinsgemeinschaftshaus Frauenau

TSV Frauenau

29.05.2024

29.08.2024

721.312,00 €

375.000,00 €

60,00%

EZ1

EZ3

LAG-Management

Landkreis Regen

29.05.2024

29.08.2024

176.315,70 €

88.157,85 €

50,00%

EzZ1

EZ3

ebenfalls EZ 2

Unterstiitzung Blrgerengagement

LAG ARBERLAND

29.05.2024

29.08.2024

55.000,00 €

50.000,00 €

60,00%

10

Bergknappenheim Sport- und Gemeinschaftshaus

TSV Bodenmais

09.12.2024

09.03.2025

1.615.966,39 €

373.040,00 €

60,00%

EZ1

14

11

Vereins- und Gemeinschaftshaus SV March

SV March 1948 e.V.

09.12.2024

09.03.2025

812.587,00 €

373.040,00 €

60,00%

EZ1

1.4

EZ3

ebenfalls EZ 2

12

Troidkasten Ruhmannsfelden

Heimat- und Volkstrachtenverein d'Teisnachtaler e.V.

m|m(fmj|jm|m|/fm

09.12.2024

09.03.2025

48.433,40 €

25.828,88 €

60,00%

EZ1
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EZ3

ebenfalls EZ 2
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ebenfalls EZ 4
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Summe

4.287.834,40 €

1.795.189,87 €

")

**)

E = Einzelprojekt
K-G = Kooperationsprojekt mit gemeinsamen Foérderantrag
K-T = Kooperationsprojekt mit geteiltem Férderantrag

A = LAG-Beschluss

B = beantragt

C = bewilligt

D = abgeschlossen

E = nicht umgesetzt

F = Ifd. Aktivitdten andere Forderung

G = Von der LAG abgelehnt

H = Von AELF abgelehnt

| = Uber anderes Férderprgramm umgesetzt
J = Ohne Forderung umgesetzt




