Stand: 31.12.2024 Eingabefelder

keine Eingabefelder

Tourismus Wirtschaft Umwelt

Demographie

EZ 1

EZ 2

EZ3

EZ 4

EZ 5

Übersicht zur Darstellung der Zielerreichung und Umsetzung der LES sowie zu den Grunddaten der bewilligten Vorhaben

Projektbeschreibung					Kosten / Förderung / Daten											Sonstiges			
Proje kt-Nr.	Projekttitel	Projektträger / Zuwendungsempfänger	Projektt yp (E, K-G, K-T)*	LAG- Beschluss Datum	Frist Eingang AELF	beantragte Gesamtkosten	beschlossene Zuwendung	Anerkannte Zuwendung gem. aktuell gültigen Bewilligungsbesc heid	Fördersatz in %	VAIF-Nr: LE5- (vgl. Bewilligungsbes cheid)	Entwicklungs stand**	Ablauf Bewilligungszeitraum (vgl. aktuellster Bewilligungsbescheid)	Frist zur Einreichung Schlusszahlungsan trag (vgl. aktuellster Bewilligungsbesche id)	ΕZ	ΗZ	weiteres EZ	Anmerkungen		
1	Ausstattung Vereinsheim Schönau	Stadt Viechtach	Е	19.12.2023	19.03.2024	33.625,66 €	20.175,39 €		60,00%										
2	Veranstaltungsplatz am Dorfgemeinschaftshaus Wiesing	Stadt Viechtach	E	19.12.2023	19.03.2024	420.136,05 €	247.272,83 €		60,00%					EZ 1	1.4	F7.4			
	Zukunftssicheres und resilientes Ehrenamt im ARBERLAND Optimierung des Freizeitwegenetzes im ARBERLAND	Landkreis Regen Landkreis Regen	E E	19.12.2023 19.12.2023	19.03.2024 19.03.2024	219.958,20 € 55.000,00 €	131.974,92 € 33.000,00 €		60,00% 60,00%					EZ 1	1.1 1.4	EZ 4 EZ 3	ebenfalls EZ 2		
	Multifunktionssportplatz EC Eintracht Bodenmais	EC Eintracht Bodenmais	E	29.05.2024	29.08.2024	129.500,00 €	77.700,00 €		60,00%					EZ 2	2.1	EZ 4	ebenfalls EZ 2		
6	Sport- und Vereinsgemeinschaftshaus Frauenau	TSV Frauenau	Е	29.05.2024	29.08.2024	721.312,00 €	375.000,00 €		60,00%					EZ 1	1.4	EZ 3			
7	LAG-Management	Landkreis Regen	Е	29.05.2024	29.08.2024	176.315,70 €	88.157,85 €		50,00%					EZ 1	1.4	EZ 3	ebenfalls EZ 2		
	Unterstützung Bürgerengagement	LAG ARBERLAND	Е	29.05.2024	29.08.2024	55.000,00 €	50.000,00 €		60,00%										
		TSV Bodenmais	Е	09.12.2024	09.03.2025	1.615.966,39 €	373.040,00 €		60,00%					EZ 1	1.4				
	Vereins- und Gemeinschaftshaus SV March	SV March 1948 e.V.	Е	09.12.2024	09.03.2025	812.587,00 €	373.040,00 €		60,00%					EZ 1	1.4	EZ 3	ebenfalls EZ 2		
12	Troidkasten Ruhmannsfelden	Heimat- und Volkstrachtenverein d'Teisnachtaler e.V.	Е	09.12.2024	09.03.2025	48.433,40 €	25.828,88 €		60,00%					EZ 1	1.4		ebenfalls EZ 2		
13														EZ 2	2.2		ebenfalls EZ 4		
14																			
15																			
16																			
17																			
18																			
19																			
20																			
21																			
22																			
23																			
24																			
25																			
26																			
27																			
28																			
29																			
30																			
31																			
32																			
33																			
34																			
35																			
36																			
37																			
38																			
39																			
40																			
Summe						4.287.834,40 €	1.795.189,87 €	- €											

E = Einzelprojekt

K-G = Kooperationsprojekt mit gemeinsamen Förderantrag K-T = Kooperationsprojekt mit geteiltem Förderantrag

A = LAG-Beschluss
B = beantragt
C = bewilligt
D = abgeschlossen
E = nicht umgesetzt
F = lfd. Aktivitäten andere Förderung
G = Von der LAG abgelehnt
H = Von AELF abgelehnt
I = Über anderes Förderprgramm umgesetzt
J = Ohne Förderung umgesetzt